**Dixi primo** q̄ in v̄bis p̄missis p̄modetrib̄ subiectoz̄ stat⁹ z̄ aditio hūllis ad soluēdū obli gatoria cū dī Reddite. s̄z q̄ inter subiectos nō oēs sunt v̄nī p̄dictiois. Nō subdit̄ oīz̄ cōdicio nō eq̄pler sūt p̄sidito ad red ditū. 25

denduz obligatur. **F**unt em̄ in republica sub p̄ncipe quidaꝝ eius officiales et p̄fecti. Quidā bellatores et strēni. Quidā popu-  
lares et laborib⁹ dedit. Et oīb⁹ dicit Reddi-  
te eo p̄ om̄es ad reddendū fm̄ suū statum  
p̄ncipiū q̄ sua sunt obligant. De p̄mo quō q̄  
dā sunt sub p̄ncipe in republica ut eī offi-  
ciales et p̄fecti. Et isti sunt triplices. scz p̄li-  
des puinciar⁹. terrar⁹. ciuitat⁹ et locor⁹ iudi-  
ces. et cōsulari. Presides puinciar⁹ debent  
esse sapientes in gubernādo deū timendo.  
veraces et auariciā fugientes. **U**nī Ero. xviiij.  
**J**etro s̄ fuluit moyſi dices. Prouide de oī  
plebe viros potentes. Alia lra hz. sapientes  
et iumentes deū. in q̄b⁹ est vītas. et q̄ oderūt  
auariciā. et cōstitue de eis tribunos deca-  
nos et centurionel. Ecce q̄lī forma eis de-  
scribit tales deberent iustitiae p̄ncipes. q̄  
nō excoriarent nec spoliaret pauperes sub-  
ditos. Talis fuit fm̄ abrae. de q̄ **E**o. xxiiij.  
dicit. q̄ perat oīb⁹. **T**alis erat Joseph. qui  
sub pharaone p̄fuit toti terre egypti. **G**en.  
xli. **U**nī saluator. **H**ath. xlviij. Fidelis ser-  
uus et prudēs quē p̄stituit dñs sup familiā  
sua ve der illis cib⁹ in tpe. **N**otāter dīc. vt  
det cib⁹ nō vt auferat. Et q̄ patet q̄ prin-  
ceps cōmītens tale officiū. p̄curatiois vel  
capitanear⁹ alīcuī auaro vel crudeli granis-  
sime peccat. **P**ater q̄r dat lupos sup oves  
xpi. et sic faciētes et p̄sentiētes parit punien-  
tur. vt dīc de sen. excoīciōis. Et qd̄ dicaz  
de his q̄ talia officia vēdūt raptorib⁹. **L**er-  
te nescio. m̄ scio q̄ beat⁹. **T**ho. in qdaz ep̄la  
ad ducissam Brabantē oīno dīsuadet ta-  
les vendītoes. q̄r fuit in maximū grauamē  
subditoz. q̄r fm̄ eū. vt cōiter illi q̄ sūt peio-  
res in subditos talia officia emūt. Et quid  
mirū si sacra scriptura dīsuaderet qd̄ etiam  
gentiles fecisse legunt. **N**ā sicut refert vale-  
rius l. vi. ca. iiiij. **U**nī quidaꝝ sūleret. quis ex  
duob⁹ mittēdus eēt ad byspaniā ad regen-  
dū. puincia. an diues et auar⁹. an paup̄ et bo-  
nus. **R**ūdit. **N**ihil p̄mo satis est. q̄r auar⁹.  
scōs nihil habet. et ideo cogēt rape vt suste-  
etur. **U**nī de Cyberio cesare leḡ q̄ nūq̄  
vel raro mutabat p̄curatores. Et q̄renti-  
bus cām dixit se parcere vt obtemperare  
plebīcile. **N**ā sciētes se brevēt dīnraturos  
extorquēt vīq̄ ad sanguinē. Et posuit exē-  
plum de quodā milite vulneraro q̄ phib⁹.  
ut ne misere satiate sanguine a vulnerib⁹ re-  
pellerent. ne fugiēntes famelice graui-